YupexaeHune

O6ocobneHHoe nogpasgeneHune

Yupeautens

HanmeHoBaHue opraHa, ocyLecTBNsA-

IOLLero NoSIHOMOo4YMSA yupeautens

Bua cdmHaHcoBoro obecneveHns (4eaTenbHOCTM)
MepuoanyHOCTb: KBapTanbHas, rogosas
EfvHuua usmepeHus; py6.

HaumeHoBaHne nokasartens Koa
CTPOKU
1 2
foxofbl - Bcero 010
Jloxoabl OT OKa3aHWsA MaaTHbIX 040
ycnyr (paboT), komneHcauuii 3arpat
HavmeHoBaHue nokasaTens Ko
CTPOKU
1 2
Pacxopb! - Bcero 200
B TOM yucne
®oHA, onnatbl Tpyfa KaseHHbIX
yupexgaeHui

WHble BbINNaThl NepcoHany
KaseHHbIX yupexaeHuii,
3a MCK/loUYeHneM hoHaa onnatsl

Tpyaa

B3HoCbI N0 06513aTeNbHOMY
counanbHOMYy CTpPaxoBaHUIo
Ha BbinnaTbl No onsiaTte TpyAa
paboTHWNKOB 1 WHble BbINaThbl
paboTHMKaM yypexaeHuni

Mpouast 3aKynka ToBapoBs, pa6oT u
yenyr

OTYET
OB UCMOJIHEHUU YUPEXLEHWEM TMJIAHA EFO ®MHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATE/IbHOCTU

Ha

1Y1B[I0Y "Enouka"

1 anpens 2023 r.

ropoackoe ynpasseHue o6pasoBaHMemM agMmuHMcTpauum ropoga YepHoropcka

Cyb6cnanmmn Ha BbINOMHEHWE rOCyAapCTBEHHOro (MyHULMNAnbHOro) 3ajaHnsa_

Kopg
aHanuTuKn

3

130

Koa
aHanuTukm

3
X

in

112

119

244

1. JoxoAbl yupexaeHns

YTBEpXAEHO
nnaHoBbIX
HasHaveHui

4
30 337 846,00
30 337 846,00

yepes nvuesBble
cyeta

5
6 473 893,85
6 473 893,85

2 Pacxopgbl yupexaeHus

YTBEPXAEHO
NNaHOBbIX
HaszHayeHwui

4
30 337 846,00

21 233 000,00

4 500,00

6 413 000,00

940 100,00

yepes nuueBble
cyeta

5
6 473 893,85

4 657 147,06

4 493,00

1073 823,85

186 072,77

icnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HaAYeHWi

yepes 6aHKoBCKMNE yepes kKaccy HekacCoBbIMU
cyeta yypexaeHunsa onepaynammn
6 7 8

icnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HaAYeHWi

yepes 6aHKoBCKNE yepes Kaccy HeKaccoBbIMMN
cyeta yypexaeHuna onepaynammn
6 7 8

KOfbl

dopma no
oKyl 0503737
fata 01 04.2023
no OKIMo 39089766
no OKTMO 95715000
no OKNO
nasa no bK 901
no OKE 383
Cymma
uToro OTK/OHEHUA
9 10
6 473 893,85 23 863 952,15
6 473 893,85 23 863 952,15
dopma 0503737 c.2 ;
Cymma
nuToro OTKNOHEHUA
9 10
6 473 893,85 23 863 952,15
4 657 147,06 16 575 852,94
4 493,00 7,00
1073 823,85 5 339 176,15
186 072,77 754 027,23



1 3aKynka aHepreTUyecknx pecypcos

Ynnarta Hasora Ha UmyL,ecTso
opraHunsauuii
1 3eMeNIbHOro Hasiora

PesynbTar ucnonHenusa (geduuymnt /

: npodonuunT)

HanmeHoBaHue nokasartens

VCTOUHNKN huHaHCMpoBaHna
neduunta cpencTs - Bcero (CTp.
520 + cTp 590+ cTp. 620 + cTp. 700
+ cTp 730 + cTp. 820 + cTp. 830)

B TOM umcne.

BHYTPEHHME UCTOUHMKMN
U3 HUX:

LiBUXeHVe AeHEeXHbIX CpeacTB
NoCTyNn/eHNe AEHEXHbIX
cpefcTB npoune
BbI6bITUE [lEHEXHbIX CPeACcTB

BHelHne MCTOYHUKN
N3 HNX

i3meHeHMe ocTaTKoB CpefcTB

yBemyeHne octaTtkoB CpencTs,
Bcero

YMeHblleHne OCTaTKoB
cpencTs, BCEro

MN3MeHeHMe 0cTaTKoB Mo
BHYTPEHHUM 060pOTaM CPeACTB
yupexaeHus

B TOM 4ucne:
yBe/nyeHne oCTaTkoB CPeACcTB
yupexaeHus
YMEHbLUEHNE OCTATKOB CPEACTB
yupexaeHus

M3meHeHne ocTtaTkoB no
BHYTPEHHUM pacyeTam
B TOM 4ucne:

450

Kopa
CTPOKM

500

520

590

591

592
620

700
710

720

730

731

732

820

247
851

Kop,
aHanuTukn

< Ans po6aeneHns CTPok

510

610

1701 000,00
46 246,00

506 111,17
46 246,00

3. ICTOUYHUKU (pMHAHCUPOBaHUS AeduunTa CpefCTB yupexaeHus

YTBEepxaeHo
nnaHoBbIX
HasHa4YeHuiA

4

yepes nmuesble
cyeta

5

yepes GaHKOBCKME
cyeta

6

IcnoNHEeHo NaHOBbIX Ha3HaYeHWiA

uepes kaccy
yupexaeHus
7

BblaenuTte AaHHyo 061acTb U HAXMUTE KHOMKY «,ﬂ.O6aBMTb CTPOKy». >

< [insi fo6aBneHnst CTPOK BblAeNUTe faHHY0 061aCTb U HAKXMUTE KHOMKY «[06aBUTb CTPOKY». >

510

610

510

610

-6 473 893,85

6 473 893,85

- 506 111,17 1 194 888,83
46 246,00
X
®opma 0503737 c¢.3
Cymma
HeKacCoBbIMM
OTKMOHEHMS
onepauusamMun utoro * H .
8 9 10
-6 473 893,85
X
6 473 893,85



821
yBeNuyeHne oCTaTkos no

BHYTPEHHUM pacueTam (KT

030404510)
822
yMeHbLUEeHNe oCTaTKoB no
BHYTPEHHUM pacyeTam (AT
030404610)
Kop,
HavmeHoBaHue nokasartens
CTPOKHM
1 2
830
M3meHeHVe ocTaTKoB pacyeToB
N0 BHYTPEHHUM NPUBAEYEHUSAM
cpefcTs
B TOM uucne:
831
yBE/NYEeHNe pacyeTos Mo
BHYTPEHHEMY NPUB/IEYEHMNIO
octaTtkoB cpeacTB (KT 030406000)
832
YMeHbLUEeHNe pacyeToB Mo
BHYTPEHHEMY NPUB/IEYEHMNIO
ocTtaTkoB cpeacTs (471 030406000)
Kog
HaumeHoBaHue nokasatens
CTPOKM
1 2
Bo3BpalleHo ocTaTkoB cybcmanii 910
NpoLU/bIX fIET. BCETO
Bo3BpallleHo pacxofoBs MPOLLUbIX 950
net, BCEro
4fu*o
3aBepywumnia :

(nognucek)

Kog
aHanuTukm

3

X

Kop,
aHanuTuKm

YTBEPXAEHO
naaHoBbIX yepes nuueBble
HasHaYeHui cueTa
4 5

VIcnoNHeHOo NnaHoBbIX HA3HAYEHWi

yepes 6aHKoBCKME yepes kKaccy HeKacCcoBbIMMN

unToro

4. CBefieHUss 0 Bo3BpaTax 0CTaTKOB cy6Ccuauil U pacxofoB MNpPOLWIbIX NeT

yepes nuueBble
cyeta cyeta

4 5

N1 H MNaHkoBa
(pacwudpoBka nognucu)

yepes 6aHKoBCKMNe

cyeta yupexaeHus onepauusamu
6 7 8
9 L
lMponsseneHo BO3BpaToOB
HEeKaccoBbIMM
yepes Kaccy TR
yupexaeHus onepauuamu
6 7 8

®dopma 0503737 c4

Cymma
OTK/IOHEHUS

10



