ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ УЧРЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

на 1 апреля 2023 г.

Учреждение
Обособленное подразделение
Учредитель
Наименование органа, осуществляющего полномочия учредителя
Вид финансового обеспечения (деятельности)
Периодичность: квартальная, годовая
Единица измерения: руб.

	КОДО
Форма по ОКУД	0503737
Дата	01 04.2023
по ОКПО	39089766
по ОКТМО	95715000
по ОКПО Глава по БК	901
no OKEN	383

коды

1. Доходы учреждения

·	16	1/	Утверждено	Исполнено плановых назначений					
Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	ллановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	OIOTN	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Доходы - всего	010		30 337 846,00	6 473 893,85	-	-	-	6 473 893,85	23 863 952,15
Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат	040	130	30 337 846,00	6 473 893,85	-		*	6 473 893,85	23 863 952,15

Форма 0503737 с 2

2. Расходы учреждения

	16	14	Утверждено		Исполнено	плановых назначени	Й		Сумма
Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	плановых назначен и й	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Расходы - всего	200	X	30 337 846,00	6 473 893,85	-	_	-	6 473 893,85	23 863 952,15
в том числе									_
Фонд оплаты труда казенных учреждений		111	21 233 000.00	4 657 147,06	-	-	•	4 657 147,06	16 575 852,94
Иные выплаты персоналу казенных учреждений, за исключением фонда оплаты труда		112	4 500,00	4 493,00		·	7	4 493,00	7,00
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений		119	6 413 000,00	1 073 823,85		~		1 073 823,85	5 339 176,15
Прочая закупка товаров, работ и услуг		244	940 100,00	186 072,77	-	10	-	186 072,77	754 027,23

Закупка энергетических ресурсов		247	1 701 000,00	506 111.17	-	-	-	506 111,17	1 194 888,83
Уплата налога на имущество организаций и земельного налога		851	46 246,00	46 246,00				46 246,00	-
Результат исполнения (дефицит / профицит)	450	×	-	-		-		_	×

Форма 0503737 с 3

			3. Источники фин	ансирования дефи	цита средств учреж	сдения			
	16		Утверждено		Исполненс	плановых назначени	й		C
Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения
1	2	3 .	4	5	6	7	8	9	10
Источники финансирования дефицита средств - всего (стр. 520 + стр. 590+ стр. 620 + стр. 700 + стр. 730 + стр. 820 + стр. 830) в том числе.	500					¥		-	-
Внутренние источники из них	520		-		-		-	•	
		< Дл	я добавления строк в	ыделите данную облас	ть и нажмите кнопку «Д	обавить строку». >	·	-	
Движение денежных средств	590	X			-	-	-	-	-
поступление денежных средств прочие	591	510	Ü	-	-	-			-
выбытие денежных средств	592	610	-	-	-	_	-	т.	-
Внешние источники из них	620		_		-	*	-	-	
		< Дл	я добавления строк в	ыделите данную облас	ть и нажмите кнопку «Д	lобавить строку». >			
Изменение остатков средств	700	X	-	-	-		-	-	-
увеличение остатков средств, всего	710	510		-6 473 893,85	-	-	-	-6 473 893,85	Х
уменьшение остатков средств. всего	720	610		6 473 893,85	-		-	6 473 893,85	X
Изменение остатков по внутренним оборотам средств учреждения в том числе	730	X	à		*		-	-	
увеличение остатков средств учреждения	731	510	•	-	_	_	-	-	X
уменьшение остатков средств учреждения	732	610	-		-	_	-	-	Х
Изменение остатков по внутренним расчетам в том числе	820	X	-		-		-	-	

увеличение остатков по внутренним расчетам (Кт 030404510)	821	*	-	-		
уменьшение остатков по внутренним расчетам (Дт 030404610)	822	τ.	-		*	The state of the s

Форма 0503737 с.4

			Утверждено		Исполнено	плановых назначени	Й		Comme
Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	отого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Изменение остатков расчетов по внутренним привлечениям средств в том числе.	830	х	· .		*1	•	-	-	56
увеличение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Кт 030406000)	831				*				•
уменьшение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Дт 030406000)	832		-		7		-	-	

4. Сведения о возвратах остатков субсидий и расходов прошлых лет

	16	16	Произведено возвратов							
Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	ИТОГО			
1	2	3	4	5	6	7	8			
Возвращено остатков субсидий прошлых лет. всего	910				-		-			
Возвращено расходов прошлых лет, всего	950		-	Ť	-	*				

20000000	SOLIZA
Заведук	лщии.

Л Н Панкова

(расшифровка подписи)